PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA - CASA CIVIL

SCN, Quadra 02 Bloco E - CEP 70712-905 - Brasília/DF

Telefone: (61) 3424-3930 - https://www.iti.gov.br

ANEXO VI – TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

IDENTIFICAÇÃO
Ordem de Serviço/Fornecimento de Bens n° <XXX>
Contrato n°:
Objeto (resumido):

Contratada:

CNPJ:

ESPECIFICAÇÃO DOS BENS/SERVIÇOS
Item Descrição do bem/serviço Quantidade

Por este instrumento, atestamos, para fins de cumprimento do Contrato Administrativo n.° XX/2021, que os
serviços ou bens, relacionados na Ordem de Serviço (OS) / Ordem de Fornecimento de Bens (OFB) acima
identificada, foram recebidos nesta data e serão objeto de avaliação de acordo com os Critérios de Aceitação
previamente definidos pelo CONTRATANTE no Termo de Referência.

Ressaltamos que o recebimento definitivo destes serviços ou bens será efetuado no prazo e forma previstos
no Termo de Referência, desde que não ocorram problemas técnicos ou divergências quanto às
especificações constantes do Termo de Referência correspondente ao Contrato supracitado.

<Local e data>

Fiscal Técnico do Contrato                                    Preposto da CONTRATADA

                                                                                                      ___________________________________
 ______________________________________

                        <Nome>                                                                                      <Nome>

Matrícula: <XXX>                                                                     <Qualificação>
  Instituto Nacional de Tecnologia da Informação – ITI

   Anexo do Termo de Referência ou Projeto Básico.

   Modelo criado pela Coordenação de Licitações, Contratos e  Convênios – COLIC.

   Atualização: Mar/2021.